
 
 

Име и презиме  _______________________ 

ЕМБГ     _____________________________ 

 
 
 
 

 
До  
Силк  Роуд Банка АД Скопје  
Експозитура ________________ 

 
 
 
 

ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПЛАЌАЊА 
 
 
Се овластува Силк  Роуд Банка АД Скопје во мое име и за моја сметка да го пополни и потпише 

налогот за плаќање во странство со инструмент дознака (образец 1450), врз основа на 

претходно доставени податоци до Банката (соодветен документ за плаќање и придружно 

писмо со податоци за плаќање). 

 
 
 
 
 
 
Скопје ___________________ 
 
 
 
 
        

                                                                                                                 Име и презиме и потпис  

 


